Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Иркутская  область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Мирнинское  муниципальное  образование
Администрация Мирнинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  08 октября 2019г.                                                   № 36

Об утверждении штатного расписания
администрации Мирнинского
муниципального образования

                        В целях упорядочения оплаты труда работников администрации Мирнинского  муниципального образования, в соответствии с указом Губернатора Иркутской области от 14 июня  2019 года №125-уг «Об индексации размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов», руководствуясь статьями 23, 46 Устава Мирнинского муниципального образования,  администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Утвердить штатное расписание администрации Мирнинского муниципального образования с 01 октября 2019 года (прилагается).
     2.Постановление администрации Мирнинского муниципального от 28.04.2018г. № 21
« Об утверждении штатного расписания администрации Мирнинского муниципального образования» считать утратившим силу.
      3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения в сфере оплаты труда, возникающие с 01.10.2019г.
     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирнинского
муниципального образования                                                                            А.В. Краснобаев